国 内2023年4月24日 星期一 编辑 赵鑫远A07

资质咨询
施工总承包，监理资质，设计资
质，房地产开发资质专业代理。
18993130117

18153995111

城关、雁滩、西站、安宁、桥北
鲜花布置灵堂 殓棺出殡
穿 衣 、寿 衣 、全 新 灵 棚

24 小时服务 明码收费

铭善殡葬服务

装修楼房，外墙，卫
生间漏水，精准测漏 18256781077

挂失陈喜州存档凭证，证号：2009—1519

挂失杨辉军存档凭证（档案）编号个205。

挂失李文生存档凭证，证号 A160

挂失新疆云景网络科技有限公司合同0502218

挂失李蝉执业证02000262050380020181000078

挂失吕捷兰州交通大学学生证，证号190207118

挂 失 甘 AA8398 车 辆 营 运 证

挂失甘肃鼎睿网络科技有限公司预留在
中国银行西津路支行的财务章一枚。

挂失兰州开心视觉文化传媒有限公司在兰州
农商银行麦积山东路支行预留公章，声明作废。

挂失巴依尔才次克户口迁移证身份证
号：652827199602031822

兰州理工大学王一琪遗失研究生证，证
号202081300014，声明作废

挂失城关区焦家湾粮库面老大粮油店税务
登记证正（副）本，特此声明作废。

挂失甘肃柯莱思科工程技术有限公司在兰
州银行飞天支行预留的公章一枚特此声明

兰州陆港国际商贸有限公司遗失
特种设备使用登记证，使用登记证
编号：管30甘A00060，声明作废。

民勤县悦颜堂贸易有限公司的银行
预留发票专用章遗失，印章编码
6206210016764，声明作废。

挂失会宁县虎缘生态草业发展农民专业
合作社在农业银行会宁县汽车站支行预
留公章一枚，特此声明。

兰州晨报分类信息广告由以下站点代办，从未委托任何其它网站、广告公司代办。办理登报业务请致电就近各广告站点。
雁 滩 13919283848 13919364049
西 关 13008774749 13919150533

安 宁13119416621 13893228907
七里河13893126050 13919783768

东 岗13993138394 13919211748
西 固 13893273391 13150019000

河 口 13321221799 天 水13321386833 临夏州站13993081112温馨提示：敬请读者查实信息 安享权益

0931-4662740
0931-8150592

分类广告

遗失声明
遗失城关区白银路万程建化综合
经 营 部 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92620102MA72BA930A，普通发票50
份，发票代码：162001460430，发票号
码：11135036-11135085，特此声明。

遗失声明
崔馨月身份证620105199912150065
于 2023年 4月 22日遗失，从即日起
不承担被人冒用原证引发的一切
责任及法律责任，特此声明。

灭失声明
本人：张海力录，承诺自己购买的普通二轮
摩托车（车牌号：甘N78211），品牌型号：
HONDA牌SDH125-A，车辆识别代号：LAL
PCJ0A083022478，发动机号：83114848，
因车辆灭失无法追回，与该车相关一切
手续，自登报之日起一并作废，特此声明。

声 明
本人马麻吾乃名下注册有一辆甘N64249三轮
汽车，车辆识别代号L35KHDPA8D9000241，
发动机号180032759，现因车辆灭失无法追
回，与该车相关的一切手续自登报之日起一并
作废，本人承诺若该车辆出现或有违法行为愿
承担一切法律责任。 声明人：马麻吾乃

挂失兰州吉祥出租车有限公司收据一张，面额
3850元，开票日期是2018年1月23日，收据
编号是0005827，因不慎丢失，声明作废。

挂失甘肃云搜互联网科技有限公司合同
8802728，8802729，8802635，8802739，
005， 8802648， 8802664， 8802707，
8802594，8802600，8802611，8802485，
8802558，8802672，8802484，8802456，
8802711，8802643，020，008，XF-0010，
20210046，20210048

挂 失
兰州启瑞生物科技有限责任公司，
统一社会信用代码：91620100585
939004D，营业执照正副本、组织
代码正副本及国地税务正副本。

注销公告
甘肃海洋国际旅行社有限责任公司静宁分
公司，注册号91620826MA72MBE788，拟向
登机机关申请注销登记，清算组由法人杨芳洲
负责，经营期间所有债权债务由杨芳洲负责，
请债权债务人于2023年4月25日起30天内
向本公司清算组申请债权债务。地址：甘肃省
平凉市静宁县城西滨河花园D区罗马风情
52号商铺。电话：13309331919

注销公告
兰州合创源供应链管理有限公司（统一社
会信用代码：91620104MA7M8QXD05），
拟向登记机关申请注销，清算组由法人
李松等人组成，请债权债务人于见报之日
起45日内来本单位办理清算手续，逾期
后果自负。电话：13709738766

注销公告
漳县知乐堂广告有限公司，统一社会信用代
码91621125MA74PY8H2M，拟向登记机关
申请注销登记，清算组由法人王维柱等人组成，
请债权债务人自2023年4月24日起45天
内向本公司清算组申请债权债务。
地址：甘肃省定西市漳县东升园门口11号楼
下2号商铺。电话：15393723887

注销公告
甘肃睿林企业管理咨询有限公司，统一社会
信用代码91620102332147789T，经股东会
决议，拟向公司登记管理机关申请注销登记，
现已成立清算组，请债权人于公告发布之日
起45日内向本公司清算组申报债权债务。
地址：兰州市城关区雁南路12号西脉大厦18层
电话：0931-8862004

注销公告
甘肃西脉钢结构工程有限公司，统一社会信
用代码916201007509169151，经股东会决
议，拟向公司登记管理机关申请注销登记，
现已成立清算组，请债权人于公告发布之日
起45日内向本公司清算组申报债权债务。
地址：兰州市城关区雁南路14号
电话：0931-8862004

4662740 8150592

奔流新闻·兰州晨报
同步发布

挂失敦煌市建荣物业有限责任公司在
兰州银行硅谷支行预留的公章、财务章、
法人杜建平私章、财务人员林莉、许玲玲、
李彦生的私章，全部丢失，声明作废。

挂失兰州顺利通水暖安装维修部在
招商银行股份有限公司兰州中山路
支行预留印鉴私章一枚、发票章一枚，
银行账号931905616910705

挂失兰州吉祥出租车有限公司收据一张，面额
3850元，开票日期是2018年1月23日，收据
编号是0005806，因不慎丢失，声明作废。

挂失甘肃云搜互联网科技有限公司合同
8802348，8802349、8802688，8802710，
042，0210013，0210022 收据 4975661-
4975680，6128041-6128060

天水市秦州区太京镇农业技术推广综合服
务中心遗失法人证正本，统一社会信用
代码：12620502MB0Q46969J，声明作废。

天水市秦州区太京镇社会事业服务中心遗
失法人证正副本，统一社会信用代码：
12620502MB0Q468702，声明作废。

挂失甘肃渊远物流有限公司预留在中国农
业银行股份有限公司兰州金穗支行的公章
号6201028042242，不慎丢失，声明挂失。

挂失甘肃恒鑫利民运输有限公司甘A5488挂，
特种设备使用登记证，编号：容22甘A00247
（19），设备代码：2220102712018764，产品
编号：T8764，声明作废。

挂失张靖坤（身份证号620403197901111217）恒
大文旅城一期05块地8幢501室，2021年 3月
5日收据编号1001790，金额624138元。

遗失天水市秦州区娘娘坝镇农业技术推广与
综合服务中心《事业单位法人证书》正副本，统
一社会信用代码：162050200431 声明作废。

遗失天水市秦州区娘娘坝镇社会事业服务
中心《事业单位法人证书》正副本，统一
社会信用代码：162050200200 声明作废。

遗失天水市秦州区娘娘坝镇人口和计划生育服
务中心《事业单位法人证书》正副本，统一社会
信用代码：12620502MB0U89663B 声明作废

甘肃岂瀚物流有限公司车辆营运证注销，
车号：甘AA0815，甘AA0402，甘AA0724，
甘 AA0253，甘 AA1640，甘 AA1641，
甘 AA1547，甘AA0802。声明作废

挂失甘肃鑫伟源商贸有限公司91620102MA73
L4DE5U在银行预留入网发票章，声明作废

遗失王君玉甘 A8G892 网络预约出租
汽 车 运 输 证 ，甘 交 运 管 许 可（兰）
620100002666号，声明挂失

挂失：兰州广通物流有限公司预留在
工商银行股份有限公司七里河支行的
财务专用章及王静私章各一枚。

遗失陈小换，身份证号62010319750614
1014，国际新城，丢失认购书及收据共
4 张，日期 2014 年 9 月 19 日，金额
540363.36元，特此声明作废。

提示：省、市级行政审批和政务服务办理
事项规定：《兰州晨报》为各类证件挂失、
遗失声明、公告类信息指定刊登媒体！

以苏州观前街附近的酒店为例，平日最低
房价约350 元/晚的某连锁酒店，4月29日最
低入住价格为1204元/晚，是平日价格的3.44
倍；4月30日的入住价格为1381元/晚，是平
日价格的约3.9倍。

三亚亚特兰蒂斯酒店4月、5月平日最低
房价为2488 元/晚，目前，4 月29日能够入住
的最低房价为 6188 元/晚，4 月 30 日和 5 月 1
日的最低入住价格达8388元/晚。

截至目前，三亚亚特兰蒂斯4月28日至5
月3日入住的房型中，有10种房型已订满。

位于景德镇的某四钻酒店看“五一”假期
和平日的价差更大。该酒店4月、5月平日最
低能订到300元左右/晚的房间，甚至“五一”
前一周有房型的最低价 300 元不到，仅 281
元/晚，而 4 月 29 日至 5 月 1 日最低仅能订到
2198元的房间。

记者发现，该酒店平日为281元价格的房
型在4月28日入住的价格为1108元/晚，是平
日价格的 3.9 倍；在 4 月 29 日入住的价格为
2198元/晚，是平日价格的7.8倍；在4月30日

入住的话，房间已经售罄，价格显示为 3140
元/晚，是平日价格的11倍。此外，该酒店在4
月30日晚入住的房型中已有8个房型订完。

记者从某在线旅游平台获得的数据，以今
年4月29日至5月3日计算，热门旅游城市
中，绝大多数城市的酒店平均支付价格超
2019年同期。其中北京、天津、杭州、武
汉、上海、济南等地酒店平均支付价格
超2019年“五一”假期的25%。

有不愿具名的
业内分析人士表示，

今年五一假期全国酒店
价格普遍上涨，可以从供

求两方面来解释：首先，在
供给端，经历了三年疫情，国

内酒店供给大幅减少。按中国
饭店协会的统计，截至 2022 年年

初，国内酒店数量较疫情前减少了
约 8.6 万家，降幅约 25%，客房总数较
疫 情 前 减 少 了 约 47 万 间 ，降 幅 约
24.7%。

其次，今年年初以来国内商务旅行
及旅游度假需求出现了超预期的复苏

（3月份铁路日均客流量已经反超2019
年同期），多个旅游城市一季度的游客
接待量超过了2019年同期。与需求端
的快速反弹相比，供给端的修复则需要
相对较长的周期，而“五一”假期出游需

求集中释放更加剧了当前供给不足的
问题，尤其是热门旅游目的地住宿设施
供给严重不足，价格上涨是必然的。

另一方面，若以“五一”价格较平日
价格的涨幅（下称“价格系数”）来看，今
年大部分热门目的地的价格系数并未
高于2019年“五一”。

某在线旅游平台的数据显示，今年
“五一”的热门目的地中，包括无锡、常
州、广州、苏州、绍兴、西安、北京等在内
的 12 个城市价格系数均低于 2019 年

“五一”，也就是说，这些城市今年“五
一”价格较平日价格的涨幅低于 2019
年“五一”。此外，上海、大理、深圳、成
都、珠海、杭州等地的价格系数与2019
年“五一”基本持平。

从今年以来酒店的整体价格情况
来看，上述分析人士指出，尽管年初以
来国内各星级酒店平均房价同比涨幅
较高，但主要是受 2022 年同期低基数
效应影响，对比疫情前的2019年同期，
酒店的平均房价基本可以被认为是回
归正常价格水平。

“以五星级酒店为例，2022年国内
五星级酒店的平均房价仅为 509.33
元，同比下降 8%，较 2019 年同期下降
15%以上。”该人士表示。 据澎湃新闻

距离“五一”假期还有一周，随着各地旅游产品进入“冲刺”阶段，多地
酒店房价也随之“水涨船高”。记者搜索发现，全国各地旅游城市热门
景点附近的酒店在“五一”假期前3天的价格均较平日高出2-3倍，甚
至还有酒店价格上涨10倍，令人直呼“酒店刺客”。

是“酒店刺客”还是“价格回归”？
五一热门旅游城市酒店涨价10倍

酒店价格回归正常水平

酒店价格上涨10倍

制图/许天野